
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/ 25/10/2016                                                                                                                    Krapkowice, dnia 05.10.2016r. 
 
 
 

                       WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 
dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 7/X/2016 
 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 05.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA - CZĘŚĆ NR 7 
 
Pytanie 1 
Poz. nr 1-3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy opatrunkowej sterylizowanej parą wodną? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Poz. nr 15-16- czy nie doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia i zamawiający oczekuje 
zaoferowania produktu o długości 5m? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga zaoferowanie produktu w ww. pozycjach o długości 5m. 
  
Pytanie 3 
Poz. nr 31- prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet jałowych czy niejałowych?  W 
przypadku wymogu serwet jałowych, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwość zaoferowania 
serwet operacyjnych sterylizowanych tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje w ww. pozycji zaoferowania serwet niejałowych. 
 
Pytanie 4 
Poz. nr 59- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego posiadającego w swoim składzie 4 
ręczniki celulozowe? Pozostałe parametry bez zmian 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PROJEKT UMOWY 
Pytanie 5 
§ 6, ust. a-b- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i  obniżenie ich wysokości w 
następującym  zakresie: 
-  §6 ust. a do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy, 
-  §6 ust. b do kwoty 0,5% wartości niedostarczonej części dostawy. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                          Z poważaniem 
                                                                                                                                        
                                                                                                                                             Prezes Zarządu 
                                                                                                         Marcin Misiewicz                                                                   
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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